quarta-feira, 1 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00167 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 214/12

(RESUMO)

Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº214/2012 tendo como
objeto Empresa especializada em confecção de faixas para atender diversas secretarias
deste município. Empresa Contratada: R. LAUTON DE BRITO DE ITABUNA-ME,
inscrita no CNPJ nº 15.114.666/0001-48 situada na AV CINQUENTENARIO Nº 1295
SÃO CENTRO ITABUNA-BAHIA, CEP: 45.600-006, com valor Global de R$ 7.600,00
(sete mil e seiscentos reais). Conforme Dispensa de Licitação nº 047/2012.

Data da assinatura – 18 de junho de 2012

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.08.51 – Fundo Municipal de Assistência Social
Projeto/Atividade: -2052- Manutenção Programa Cras
Projeto/Atividade: 2053 – Manutenção Programa PETI
Projeto/Atividade: 2051- Manutenção Programa IGD
Elemento: 3390.39.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica
Fonte: 29

Unidade Orçamentária: 02.06.06 – Secretaria de Educação/Cultura e Desporto
Projeto/Atividade: 2018 –Manutenção as Secretaria de Educação
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa jurídica
Fonte: 1

Unidade Orçamentária: 02.03.03 – Secretaria da Administração
Projeto/Atividade: 2007 – Manutenção dos Serviços Administrativos
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa jurídica
Fonte:0

Unidade Orçamentária: 02.09.09 – Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade: 6001 –Manutenção das Ações da Secretaria de Saúde
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa jurídica
Fonte: 2

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93974F062EADBFC908FBAAE6A56888DF

quarta-feira, 1 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00167 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

Unidade Orçamentária: 02.09.52 – Fundo Municipal de Saúde – Atenção Básica
Projeto/Atividade: 2031 – Atenção Básica Povos Indígenas
Projeto/Atividade: 2032- Ações piso Atenção Básica – Pab Fixo
Projeto/Atividade: 2035 – Programa de Saúde da Família - PSF
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 2

Unidade Orçamentária: 02.09.53 Fundo Municipal de Saúde – Vigilância em Saúde
Projeto/Atividade: 2029 – Ações Básicas de Vigilância Sanitária
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa jurídica
Fonte: 2

Unidade Orçamentária: 02.09.54 – fundo Municipal de saúde  - Assist Farmacêutica
Projeto/Atividade: 2030 – Assistência a Farmácia Básica
Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa jurídica
Fonte: 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, SECRETARIA DE FINANÇAS, 18
de junho de 2012.
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93974F062EADBFC908FBAAE6A56888DF